
    ZARZĄDZENIE  Nr  40/2014 

    WÓJTA GMINY RZECZYCA 

          z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Polityki Gminy Rzeczyca 

wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-2020”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379) oraz Uchwały Nr XXXVI/285/2013 Rady Gminy Rzeczyca  z dnia 30 grudnia 2013 r.                  

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. z 2014r., poz.583) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie z mieszkańcami Gminy Rzeczyca konsultacji 

społecznych, zwanych dalej konsultacjami, w zakresie projektu „Polityki Gminy Rzeczyca 

wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-2020”, w okresie od dnia 8 maja 2014 r. do dnia 29 maja 

2014r. do godziny 15:45. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci  

i młodzieży na lata 2015-2020” zwany dalej projektem Polityki. 

         3. Konsultacje mają na celu zebranie opinii i propozycji dotyczących projektu Polityki. 

 

§ 2. Projekt Polityki dostępny jest od dnia 25 kwietnia 2014 r.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzeczyca pod adresem internetowym 

      http://bip.rzeczyca.pl; 

2)   na stronie internetowej Urzędu Gminy Rzeczycy pod adresem www.rzeczyca.pl; 

3)   w Sekretariacie Urzędu Gminy w Rzeczycy, ul. Tomaszowska 2. 

 

§ 3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik Nr 

1 do niniejszego zarządzenia, jest zamieszczone od dnia 25 kwietnia 2014 r. w Biuletynie 

Informacji Publicznej pod adresem internetowym http://bip.rzeczyca.pl, na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Rzeczyca pod adresem www.rzeczyca.pl oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rzeczyca.  

 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) pisemnej i elektronicznej, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

http://bip.rzeczyca.pl/
http://www.rzeczyca.pl/
http://bip.rzeczyca.pl/
http://www.rzeczyca.pl/


2) kawiarenki obywatelskiej, 

3) otwartych, protokołowanych spotkań z zainteresowanymi mieszkańcami Gminy Rzeczyca            

z wykorzystaniem metody warsztatowej; 

 

        § 5. W trakcie konsultacji czynne jest forum internetowe pod adresem 

www.konsultacje.rzeczyca.pl w zakładce forum konsultacji. 

 

§ 6. Zakres negocjowalny konsultacji jest ograniczony do działań, które nie znajdują się na 

etapie realizacji. 

 

§ 7. Ustalam wzór raportu z konsultacji przeprowadzanych na terenie Gminy Rzeczyca, 

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych. 

 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Rzeczyca 

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   

                                                                                   Wójt Gminy  

 

                                                                               /-/Marek Kaźmierczyk 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.konsultacje.rzeczyca.pl/


                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                       Do zarządzenia Nr40/2014 

                                                                                       Wójta Gminy Rzeczyca 

                                                                                       z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

                          

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Rzeczyca 

ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu 

„Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-2020” 
 

Konsultacje społeczne projektu „Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci i młodzieży na lata  

2015-2020” prowadzone będą w okresie od dnia 8 maja 2014 r. do dnia 29 maja 2014 r.  

do godziny 15:45, w formie: 

1)  kawiarenki obywatelskiej, która odbędzie się w dniu 8 maja 2014 r. w budynku GOK; 

2) otwartych protokołowanych spotkań z mieszkańcami Gminy Rzeczyca z wykorzystaniem 

metody warsztatowej, z możliwością składania pisemnych opinii i propozycji do protokołu, które 

odbędą się: 

a) w dniu 12 maja 2014 r. w budynku PSP w Rzeczycy, w godzinach 17-18.30, 

b) w dniu 13 maja 2014 r. w budynku PSP Filia w Luboczy, w godzinach 15:30 – 17:00, 

c) w dniu 14 maja 2014 r. w budynku PSP Filia w Sadykierzu, w godzinach 16:30 – 18:00, 

d) w dniu 15 maja 2014 r. w budynku świetlicy w Bartoszówce, w godzinach 17:00-18:30, 

e) w dniu 18 maja 2014 r. w budynku świetlicy w Roszkowej Woli, w godzinach 10:45 – 12:15; 

3) przyjmowania opinii i propozycji na piśmie, także drogą elektroniczną, na formularzu 

konsultacyjnym, który będzie dostępny: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzeczyca pod adresem internetowym  

http://bip.rzeczyca.pl 

 na stronie internetowej Urzędu Gminy Rzeczyca pod adresem www.rzeczyca.pl, 

 w sekretariacie Urzędu Gminy w Rzeczycy. 

Wypełnione formularze konsultacyjne można przekazać: 

 osobiście lub za pośrednictwem poczty do sekretariatu Urzędu Gminy Rzeczyca,  

ul. Tomaszowska 2, 97-220 Rzeczyca, 

 drogą elektroniczną na adres ug@rzeczyca.pl 

 w trakcie otwartych spotkań, o którym mowa w punkcie 2. 
 

Projekt „„Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-2020” 

udostępniony jest: 

-  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzeczyca pod adresem http://bip.rzeczyca.pl, 

-  na stronie internetowej Urzędu Gminy Rzeczyca pod adresem www.rzeczyca.pl, 

-  w Sekretariacie Urzędu Gminy Rzeczyca w Rzeczycy, ul. Tomaszowska 2. 

W trakcie konsultacji czynne jest forum internetowe pod adresem www.konsultacje.rzeczyca.pl            

w zakładce forum konsultacji. 

 

Uwaga! 

Zakres negocjowalny konsultacji jest ograniczony do działań, które nie znajdują się na etapie 

realizacji. 

Nie będą uwzględnione opinie i propozycje: 

-  przekazane w innej formie niż formularz konsultacyjny (za wyjątkiem propozycji i opinii 

zgłoszonych podczas otwartego spotkania), 

-  złożone przed dniem 8 maja 2014 r. albo po godzinie 15:45 w dniu 29 maja 2014 r. 

-  niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem. 

http://www.rzeczyca.pl/
mailto:ug@rzeczyca.pl
http://bip.rzeczyca.pl/
http://www.rzeczyca.pl/
http://www.konsultacje.rzeczyca.pl/


Załącznik NR 2 

Do zarządzenie Nr 40/2014 

                                                                          Wójta Gminy Rzeczyca 

z dnia 25 maja 2014 r. 

 

 

Formularz konsultacyjny 

projektu „Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-

2020” 
 

1. Jaka jest Pani/Pana opinia na temat projektu „Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci                      

i młodzieży na lata 2015-2020”? (proszę zaznaczyć znakiem „X” wybraną opinię i uzasadnić swój 

wybór) 

 

a) zdecydowanie pozytywna  

b) pozytywna  

c) negatywna  

d) zdecydowanie negatywna  

e) trudno powiedzieć  

 

Uzasadnienie: 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………….. 

2. Czy Pani/Pan chciałaby/chciałby wprowadzić zmiany do projektu „Polityki Gminy Rzeczyca 

wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-2020”? 

 

a) tak                        b) nie                        c) trudno powiedzieć 

(proszę podkreślić wybraną odpowiedź; w przypadku wybrania odpowiedzi b) lub c), należy 

przejść do pyt. 5) 

 

3. Jakie cele lub działania należałoby, Pani/Pana zdaniem, włączyć do projektu „Polityki Gminy 

Rzeczyca wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-2020” lub jak zmodyfikować obecne 

sformułowania zawarte w tym projekcie? 

    

Propozycje do włączenia do projektu 

Polityki lub modyfikacji jego obecnych 

sformułowań (proszę podać numer 

odpowiedniej strony w projekcie, której to 

dotyczy) 

Uzasadnienie 

1.  

  



  

  

 

4. Jakie cele lub działania powinny zostać usunięte z projektu „Polityki Gminy Rzeczyca 

wobec dzieci i młodzieży na lata 2015-2020”? 

    

Propozycje do usunięcia (proszę podać 

numer odpowiedniej strony w projekcie 

Polityki, której to dotyczy)” 

Uzasadnienie 

1.   

  

  

  

 

5. Jakie inne propozycje i opinie dotyczące projektu „Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci                     

i młodzieży na lata 2015-2020” chciałaby/łby Pani/Pan przekazać? 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

Czytelny podpis (imię i nazwisko) osoby wypełniającej formularz: 

 

                                                                                               ……………………………….. 
 

Uwaga: propozycje i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji niepodpisanym czytelnie 

imieniem i nazwiskiem nie będą rozpatrywane. 

 
 

Dziękujemy za udział w konsultacjach. 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Załącznik Nr 3 

                                                                            Do zarządzenia Nr 40/2014 

                                                                            Wójta Gminy Rzeczyca 

                                                                             Z dnia 25 maja 2014 r. 

 

                     

Raport z konsultacji społecznych 

dotyczących projektu „Polityki Gminy Rzeczyca wobec dzieci i młodzieży  

na lata 2015-2020” 

 
1. Zestawienie opinii i propozycji zgłoszonych w trakcie konsultacji społecznych ze stanowiskiem 

Wójta Gminy Rzeczyca do wszystkich kategorii zgłoszonych propozycji wraz z uzasadnieniem. 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Podsumowanie wyników konsultacji: 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………. 

 

3. Stanowisko Wójta Gminy Rzeczyca do wyników konsultacji. 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………. 

 

Załącznik: 

1) Protokoły ze spotkań otwartych z mieszkańcami 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


